
 

 

Uchwała Nr XX/194/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 kwietnia 2020  

 
 

w sprawie opinii dotyczącej wniosku w ramach Inicjatywy Lokalnej pt. „Dziecięce Wioski 

Świata”    
 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

              Opiniuje się pozytywnie wniosek o realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Dziecięce Wioski Świata”.    

     

   

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inicjatywa polega na organizacji Dnia dziecka „Dziecięce Wioski Świata” w Rodzinnym 

Ogrodzie Działkowym „Wisła”. Inicjatywa ma charakter integracyjny, edukacyjny i 

rozrywkowy. Wydarzenie będzie miało charakter otwarty i bezpłatny, co pozwoli na 

uczestnictwo w nim również rodzin o obniżonym statusie społecznym. Inicjatywa jest 

odpowiedzią na ogromne zapotrzebowanie wszelkich imprez i inicjatyw dla dzieci. 

   

 

 

 

 

 


